Р Е Ш Е Н И Е

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятая сессия шестого созыва

29 октября 2015 года № 24

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 27.11.2014 г. № 868 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества города Котовска
Тамбовской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»

Р ассм о тр ев  п р ед ставл ен н ы е  ад м и н и стр ац и ей  го р о д а  м атер и ал ы  о
вн есен и и  и зм ен ен и й  в р еш ен и е  К о то в ск о го  го р о д ск о го  С о в ет а  н ар о д н ы х
д еп у тато в  от  2 7 .1 1 .2 0 1 4  №  868 «О  п р о гн о зн о м  п л ан е  (п р о гр ам м е)
п р и вати зац и и  м у н и ц и п ал ь н о го  и м у щ еств а  го р о д а  К о то в ск а  Т ам б о вск о й
о б л асти  н а  2015  го д  и  н а  п л ан о вы й  п ер и о д  2016  и  2017  год о в» , у ч и ты вая
закл ю ч ен и е  п о сто ян н о й  ко м и сси и  п о  б ю дж ету , н ал о гам , ф и н ан сам  и
п о д д ер ж к е  п р ед п р и н и м ател ьств а  го р о д ск о го  С овета ,

К о то в ск и й  го р о д ск о й  С о в ет  н ар о д н ы х  д еп у тато в  реш и л:

1. В н ести  в р еш ен и е  К о то вск о го  го р о д ск о го  С о вета  н ар о д н ы х
д еп у тато в  от  2 7 .1 1 .2 0 1 4  №  868 «О  п р о гн о зн о м  п л ан е  (п р о гр ам м е)
п р и вати зац и и  м у н и ц и п ал ь н о го  и м у щ ества  го р о д а  К о то вска  Т ам б о вск о й
о б л асти  н а  2015  го д  и  н а  п л ан о вы й  п ер и о д  2016  и  2017  го д о в»  след у ю щ и е
и зм енен ия :

Р азд ел  2.1 . п р и л о ж ен и я  д о п о лн и ть  строкам и :

29 68 25 00 0 5 15 3101
Топливозаправщик ТЗА-7,5-5334 на
базе МАЗ-5334 (заводской № 8410150,
№ шасси 58682, № двигателя 666930)

741057,24 аукцион

30 68 25 00 0 5 15 3102

Топливозаправщик ТЗА-7,5-5334 на
базе МАЗ-5334 (заводской
№А8120575,№ шасси 26579, №
двигателя 557296)

741057,24 аукцион

31 68 25 00 0 5 15 3103

Топливозаправщик ТЗА-7,5-5334 на
базе МАЗ-5334 (заводской
№A8120577,№ шасси 26957, №
двигателя 560581)

741057,24 аукцион

32 68 25 00 0 5 15 3104

Топливозаправщик ТЗА-7,5-5334 на
базе МАЗ-5334 (заводской
№А8410174,№ шасси 58968, №
двигателя 667267)

741057,24 аукцион

33 68 25 00 0 5 15 3105 Автоцистерна АЦ-9-5337 на базе МАЗ-
5334 2224095,6 аукцион

2. Н асто я щ ее  р еш ен и е  всту п ает  в си лу  н а  след у ю щ и й  д ен ь  п о сл е  д н я
о ф и ц и ал ьн о го  о п у б л и к о в ан и я  (р азм ещ ен и я) н а  сай те  сетевого  и зд ан и я  « Т О П

68 Т ам б о вск и й  о б л астн о й  п о р тал»  в и н ф о р м ац и о н н о  -тел ек о м м у н и к ац и о н н о й
сети  И н тер н ет  (w w w .to p 6 8 .ru ).

3. К о н тр о л ь  за  вы п о л н ен и ем  р еш ен и я  во зл о ж и ть  н а  п о сто ян н у ю
к о м и сси ю  по б ю д ж ету , н ал о гам , ф и н ан сам  и  п о д д ер ж ке
п р ед п р и н и м ател ьств а  го р о д ск о го  С о в ета  (Ш абан ов  Р .А .).

П р ед сед ател ь  К о то в ск о го го р о д ск о го
С о вета  н ар о д н ы х  д еп у тато в  А .В . К очетков

http://www.top68.ru